

Испытательный центр «СПбГАСУ»
190005, Санкт-Петербург, 2-я Красноармейская, д.4
Тел./факс 316 40 96

СИСТЕМА СЕРТИФИКАЦИИ ГОСТ Р

Аттестат аккредитации
№ РОСС RU.0001.21СЛ44
Срок действия аттестата аккредитации с 09 марта 2010 г. по 09 марта 2015 г.

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ №3757 от 19 апреля 2012 г.

Предъявитель продукции – частное лицо Филлипова Инна Николаевна
Наименование продукции – блок стеновой керамзитобетонный, отобран-
ный по адресу СПб, Ташкентская ул., д. 24 (представлен по акту от
17.04.2012 г.)

Маркировка	Дата испы- таний	Наименование показателей	Методика испытаний	Результаты испытаний	
				Отдельных образцов	Среднее значение
Без марки- ровки	17.04.- 19.04. 2012	Предел прочности при сжатии, МПа	ГОСТ 6133-99	3,4	---

Зам. руководителя ИЦ «СПбГАСУ»



И.У. Аубакирова

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ ТОЛЬКО НА ОБРАЗЦЫ, ПРОШЕДШИЕ ИСПЫТАНИЯ.

ПЕРЕПЕЧАТКА ПРОТОКОЛА ЗАПРЕЩЕНА

ИЦ «СПбГАСУ»
Лист _____ Листов _____